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令和6年 月

愛川町文化会館ホール
愛川町角田 250-1(大駐車場完備)
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瀬占dD

¥5,000
第 1部

第2部

第3部

第4音F

10100

14:00

15:00

16:00

一般出演歌踊発表会

友情出演

ゲスト歌謡ショー

スペシャルゲスト歌謡ショー

斉藤 絹枝 :T=L.046-286‐ 6855
後援会 FAX.046-286-6877

H.ID.o9o_2729‐ 4936
長 :H.P080-3392‐ 3555  吉澤ジロー :H.P.090‐ 2537-5085
H.IP 090-2669‐ 9848 知月仙優志寿 :H.P.090-2219‐ 8261
H.P.080‐ 6436-1201   如月仙宝珠寿 :H.P.080-3097‐4851

H.P.090‐ 1532-3795  タロ月イ山惹豊 :H.P.090-6653-9146

全席
指定

主催 :斉藤絹枝後援会 音響・照明・舞台制作 :レスポアールサウンド
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プログラム

日(日 )開場>9:30/開演>10:00
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チケットのご用命 発表会 。大会のお申し込み 。お問合せ

コ : 18‐ 11


